
トキてつサポーターズクラブ

　

更新手続 のお知らせ

裏面もご覧ください

更新にあたって

乗車証は、ご家族と一緒に使うまたは譲渡いただいても大丈夫です！

②お手持ちの会員証または本案内が入っていた封筒の
住所ラベルで、会員番号をお確かめください。

お客さまの会員有効期限が、2024 年 3 月 31 日をもちまして満了となりますのでご案内いたします。

「E」から始まる 5ケタの数字です！

　いつもえちごトキめき鉄道及びトキてつサポーターズクラブを応援いただき、誠にありがとうございま
す。直江津D51 レールパーク、観光急行、雪月花、並びに日頃から定期列車をご利用いただいている方々。
遠方から応援いただいている方々。多くの方々の、様々なサポートの形に心より感謝申し上げるとともに、
今後のご支援もどうぞよろしくお願いいたします。

更新いただいた方全員、
2024 年の優待乗車証が２枚に！

メール…月に 1 ～ 2 回程度、メルマガで
　　　　トキ鉄の最新情報をお届けします。

毎年 3 月末に郵送する「優待乗車証」以外、基本的にメルマガ配
信のみで情報を提供させていただきますが（今回以降の更新手続に
関するお知らせを含む）、月に 1～ 2 回程度、トキ鉄のニュースを
配信させていただきます。

パソコンはもちろん！
タブレットやスマホでも！
複数のアドレスで登録 OK ！

※イメージ
※イメージ

①情報提供の方法をメールか、希望しない
からお選びください。

あなたも 「メール会員」 になりませんか？
トキテツくん (^◇^) とスタッフ ( ・ ワ ・ ) がわいわい配信中！

※イメージ

【問い合わせ先】トキてつサポーターズクラブ事務局
電話　025-543-7889( 平日 8:30 ～ 17:30)
FAX      025-543-3170
メール　supporter@echigo-tokimeki.co.jp

③裏面に記載のGoogle フォームや、
「トキてつサポーターズクラブ更新入会申込書」
をご記入いただき、会費をお支払いください。
★大変恐れ入りますが、会費をお支払いいただいてから、
2024 年 3月末頃に会員証や特典を郵送するまで、
事務局からご連絡を差し上げることはございません。
何かございましたら、お問い合わせください。

★supporter@echigo-tokimeki.co.jp からのメールを受信できるように
ご設定ください！（ドメイン解除など）

通常 1枚の
ところ！

来年もこんなことを計画しています♪
①協賛店で利用できる、商品券のプレゼント ②会員限定グッズの販売

今年開発したかったのですが、
かないませんでした…来年か
ら、まずはイベントでの販売
を考えております。

今年初めての取組はいかがでした
か？せっかく始めた企画ですので、
来年も実施予定です。よろしければ、
同封のアンケートにご協力ください。
今後の参考にさせていただきます。

※計画段階のため、変更になる場合もございます。



こんなとき、どうしたらいいの？

①氏名（更新される方全員分）
②会員番号
③申込プラン
④情報提供の方法

B:「トキてつサポーターズクラブ更新入会申込書」

記入例

②①

①お客さまがゆうちょ銀行の口座から振り込む場合
　預金種別：振替　記号番号：00570-6-51046
②お客さまがゆうちょ銀行以外の口座から振り込む場合
　支店名：〇五九（ゼロゴーキュー）店
　預金種別：当座　口座番号：51046

〇銀行振込の方は、会費を振り込む前に、郵送、FAX、
　メールでお送りください。

【銀行振込：振込先銀行口座情報】

銀行名：ゆうちょ銀行
名義：トキてつサポーターズクラブ

※メールに申込書を添付できない場合は、メール本文に①～④の内容を直接入力してお送り
　いただいてもかまいません。

〇駅窓口・本社にお越しになる方は、会費とともに直接
　提出してください。

※必ず更新される方（ご家族など複数人の場合は代表者）のご氏名
　が表示されるようにお振込みください。
※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

【記入必須事項】

・こども会員だったが、進学して中学生になった。
　一般会員となりますので、会費のお間違い等がないようお気を付けくだ
　さい。また現在小学 6年生で、2024 年 4 月 1日から新・中学生になる方
　も一般会員でのお申込みをお願いいたします。

③

手順２. 会費の支払い

A：「トキてつサポーターズクラブ更新入会申込フォーム」

【必要に応じてご記入いただく事項】
・メールアドレス
　　（情報提供の方法でメールを選択された方のみ）
・住所（転居等の理由で変更になっている方のみ）
・電話番号（〃）

プラン ３年 ５年

一般会員（中学生以上） ¥2,500 ¥4,000

こども会員（小学生以下） ¥1,300 ¥2,000

会員１人あたりの会費

駅窓口：直江津駅、春日山駅、高田駅、
　　　　上越妙高駅、新井駅、妙高高原駅及び
　　　　糸魚川駅の各窓口（各窓口の営業時間内）

郵送先：〒942-0003 上越市東町 1番地 1えちごトキめき鉄道㈱内
　　　　トキてつサポーターズクラブ事務局
F  A  X  ：025-543-3170
メール：supporter@echigo-tokimeki.co.jp

★Google フォームから手続きができない方のみ、ご提出ください

（Google フォーム）
右記QRコードを読み取るとアクセスできます。

受付を完了すると、右のような表示が出ます。
送信成功ですので、手順２に進んでください。→

オススメ！

金額をお確かめ下さい。

【駅窓口で直接お支払いになる方】

↓
★Google フォームで申し込まれた方は、
　係員にその旨をご申告ください。
　ご用意いただくものは会費のみです！

このフォームで手続きをすると、
申込書を書く手間がありません！

　・これまで通り、郵送で会報を送ってほしい。
　　当クラブでは順次会報の発送を縮小し、2026 年度からは完全電子化（メ
　　ルマガ配信等による情報提供方法の電子一本化）を目指しております（※）
　　ので、郵送での情報提供は今回から受け付けません。何卒ご了承ください。
　　※計画段階のため、状況によっては内容を変更する可能性もございます。
　

① ②
③

④

手順１. 更新情報の提出　次の Aか Bの方法でお願いします。

以上、２つの手順で手続完了です！


